
Účinná a příjemná detoxikační solná 
koupel 
 

Zdravím příznivce Křižovatek Zdraví. 

Omlouvám se za krátkou odmlku v oblasti tvorby článků. Byla způsobena novým a poměrně 

náročným projektem v oblasti návratu ke zdraví, do kterého jsem se v létě pustil. Věřím, že do konce 

tohoto roku Vám jej v plné kráse představím. 

 

Nyní jsem však s články opět zde a nabízím Vám jednoduchý a příjemný způsob detoxikace Vaše 

organismu, který je téměř pro každého. Jedná se solnou  detoxikační koupel.  

 

Tento postup aplikují moji klienti již déle než rok a jeho výsledky jsou opravdu velmi pozitivní. 

Nejlepších výsledků jsme společně dosáhli v rámci řešení: 

kvality spánku, 

redukce či úplného odstranění únavy, 

bolestí hlavy a migrén, 

problémů z kvalitou kůže tzn. různých ekzémů, vyrážek, svědění kůže apod. 

Pokud tedy máte některou z výše uvedených obtíží, čichcete jen tělu pomoci při zbavování 

nežádoucích toxických látek, neváhejte a vyzkoušejte tuto jednoduchou proceduru. 

 

Věřím, že vám budou tato doporučení k užitku a přeji vám krásné dny. 

 

Radek Moravec 

 

 

  

P.S. 

Mějme na paměti, že pokud nebudeme tělo správně vyživováno očišťovat není žádná šance, že 

zůstaneme zdraví. 


